DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
MUNICÍPIO DE RIBEIRÃO CLARO - PR

  www.ribeiraoclaro.pr.gov.br De acordo com a Lei Municipal nº 1003/2013
Ribeirão Claro – PR, Quinta-Feira, 11 de Maio de 2017. Ano IV Edição nº 730 Pág. 1 / 3

ATOS DOS PODERES EXECUTIVO E LEGISLATIVO

DIÁRIO OFICIAL CERTIFICADO DIGITALMENTE
A Prefeitura Municipal de Ribeirão Claro dá garantia da autenticidade deste documento, desde que visualizado através do site www.ribeiraoclaro.pr.gov.br

AVISO DE LICITAÇÃO
TOMADA DE PREÇOS Nº 006/2017 – SAAE

OBJETO: A possível contratação de empresa
especializada para a prestação de serviços de
desobstrução das redes de esgoto, para eliminar
toda sujidade como objetos, roupas, sacolas e terra
acumulada no interior das tubulações, no total de 60
(sessenta) horas máquina de trabalho, na rede
coletora de esgoto sanitário do Serviço Autônomo de
Água e Esgoto de Ribeirão Claro, Estado do Paraná,
sendo a licitação na modalidade de Tomada de
Preços, sob o regime de MENOR PREÇO POR
ITEM.
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 11001 –
17.512.0017.2082 – 3.3.90.39.00.00 - Fonte: 1.0076
– Recurso Próprio – Exercício Corrente.
ENTREGA DOS ENVELOPES: Dia 30 de maio de
2017, até às 13h30min.
ABERTURA: Dia 30 de maio de 2017, às 14h00min.
LOCAL DE ABERTURA: Sede do Serviço Autônomo
de Água e Esgoto – SAAE - Rua Wilson Rodrigues
de Oliveira, 522 – Ribeirão Claro – PR
EDITAL E INFORMAÇÕES:
saaecompras@brturbo.com.br
Fone (43) 3536-1178 das 08h00min às 10h30min e das 13h30min
às 16h30min

Ribeirão Claro, 10 de Maio de 2017.

Rosana Maria Sasdelli Nogueira
Presidente da Comissão Permanente de

Licitação do SAAE

Extrato de Compra Direta n.º 014/2017 – (SAAE)

Favorecido: PAULO ROBERTO JUNIOR.
CNPJ/MF n.º 14.983.509/0001-06.
Objeto: Aquisição de um tanque de combustível no valor
de R$ 580,00 (quinhentos e oitenta reais) e o serviço de
mão de obra para o conserto do motor de arranque no
valor de R$ 180,00 (cento e oitenta reais) para a
manutenção da Camionete Toyota Bandeirante
pertencente ao Serviço Autônomo de Água e Esgoto –
SAAE no município de Ribeirão Claro – PR, totalizando o
valor de R$ 760,00 (oitenta e dois reais).
Fundamento Legal: Artigo 24 inciso II da Lei 8.666/93
Fica a dispensa devidamente RATIFICADA E

APROVADA e, todos os seus termos e
atos.

PUBLIQUE-SE.

Ribeirão Claro, 10 de maio de 2017.

Mauro Moreton
Diretor do SAAE

Extrato de Compra Direta n.º 015/2017 – (SAAE)

Favorecido: DANIEL AUGUSTO FERNANDES.
CNPJ/MF n.º 19.095.192/0001-95.
Objeto: Contratação de empresa jurídica especializada
para a manutenção corretiva da Elevatória de Esgoto no
Distrito Administrativo da Cachoeira do Espírito Santo em
Ribeirão Claro - PR, no valor total de R$ 720,22
(setecentos e vinte reais e vinte e dois centavos).
Fundamento Legal: Artigo 24 inciso II da Lei 8.666/93
Fica a dispensa devidamente RATIFICADA E

APROVADA e, todos os seus termos e
atos.

PUBLIQUE-SE.

Ribeirão Claro, 10 de maio de 2017.

Mauro Moreton
Diretor do SAAE

Diário Oficial Eletrônico do Município de Ribeirão Claro

Lei Municipal nº 1003/2013, de 17 de Dezembro de 2013.
Mário Augusto Pereira

Prefeito Municipal
Afonso Dejaval da Silva

Secretário Municipal de Administração
Murilo Junior Diniz

Departamento de Informática - Diagramador
Setor responsável pela edição, publicação e assinatura
digital.
Rua Coronel Emílio Gomes, 731 CEP: 86410-000

Fone: (43) 3536-1300 - Ramal: 221 / Fax: (43) 3536-1222
Ribeirão Claro - Paraná
Email: diariooficial@ribeiraoclaro.pr.gov.br
Site: www.ribeiraoclaro.pr.gov.br

SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO

– SAAE DE RIBEIRÃO CLARO – PR

SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO

– SAAE DE RIBEIRÃO CLARO – PR

SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO

– SAAE DE RIBEIRÃO CLARO – PR

http://www.ribeiraoclaro.pr.gov.br/
mailto:saaecompras@brturbo.com.br
mailto:diariooficial@ribeiraoclaro.pr.gov.br
http://www.ribeiraoclaro.pr.gov.br/

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
MUNICÍPIO DE RIBEIRÃO CLARO - PR

  www.ribeiraoclaro.pr.gov.br De acordo com a Lei Municipal nº 1003/2013
Ribeirão Claro – PR, Quinta-Feira, 11 de Maio de 2017. Ano IV Edição nº 730 Pág. 2 / 3

ATOS DOS PODERES EXECUTIVO E LEGISLATIVO

DIÁRIO OFICIAL CERTIFICADO DIGITALMENTE
A Prefeitura Municipal de Ribeirão Claro dá garantia da autenticidade deste documento, desde que visualizado através do site www.ribeiraoclaro.pr.gov.br

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO N.º 002/2017 (ESTAGIÁRIOS)

HOMOLOGAÇÃO DE INSCRITOS

 A Prefeitura Municipal de Ribeirão Claro, Estado do Paraná, por seu Prefeito Municipal que este subscreve, FAZ
SABER que ficam HOMOLOGADAS, as inscrições dos candidatos abaixo relacionados, ao Processo Seletivo Público aberto

nos termos do Edital n.º 002/2017, destinado ao preenchimento de vagas de estágio e a formação de cadastro de reserva,
conforme disposto na Lei Municipal n. º 668/2010.

O candidato poderá recorrer, no prazo de 02 (dois) dias a contar da data da publicação da homologação das
inscrições, com pedido protocolado na Prefeitura Municipal de Ribeirão Claro, na Rua Cel. Emilio Gomes, 731 - centro,
dirigido à Comissão de Processo Seletivo, acerca de inexatidão ou omissão de dados.

Ribeirão Claro, 10 de maio de 2017.

MÁRIO AUGUSTO PEREIRA
Prefeito Municipal

ADMINISTRAÇÃO DE EMPRESAS

Ord. Nº de Inscrição Candidato (a) RG

1 003846
Gustavo Vian Pioli 10908967-2

2 003904
Marcos Vinicius David Mio 9.820.897-6

3 003932
Vitória Alves dos Santos 139665228

ENSINO MÉDIO

Ord. Nº de Inscrição Candidato (a) RG

1 003859 Aline de Oliveira 13.612.729-2

2 003771 Ana Paula Martins Fortunato 13.445.055-0

3 003908 Andréa Gomes 1033225100

4 003821 Caio Cesar Nascimento Ricardo 138242919

5 003912 Cleiton Rodrigo Angrisane 6.614.878-5

6 003890 Ellen Andrizani Gabriel 130587097

7 003914 Gabrielle Borgo 55.173.160-6

8 003760 Gabriely de Oliveira Nossetti 147465998

9 003894 Isabel Baggio de Barros 14.326.845-4

10 003924 Isadora Marins Ferreira 14.591.341-1

11 003929 João Pedro Ramos Carvalho 135087467

12 003858 José Ricardo Coleone Pioli 10.282.104-1

13 003835 Miriam Aparecida Rosa Dos Santos 14.438.637-0

14 003813 Pamela de Oliveira 129980133

15 003923 Patrícia Correia Barros 13.977.427-2

16 003888 Paulo Gabriel Moreton Rodrigues 54.574.527-5

17 003928 Priscilla Aparecida Ribeiro 123034694

18 003773 Sheila Seregatte 10.908.971-0

http://www.ribeiraoclaro.pr.gov.br/

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
MUNICÍPIO DE RIBEIRÃO CLARO - PR

  www.ribeiraoclaro.pr.gov.br De acordo com a Lei Municipal nº 1003/2013
Ribeirão Claro – PR, Quinta-Feira, 11 de Maio de 2017. Ano IV Edição nº 730 Pág. 3 / 3

ATOS DOS PODERES EXECUTIVO E LEGISLATIVO

DIÁRIO OFICIAL CERTIFICADO DIGITALMENTE
A Prefeitura Municipal de Ribeirão Claro dá garantia da autenticidade deste documento, desde que visualizado através do site www.ribeiraoclaro.pr.gov.br

19 003772 Simone Ferreira Roberto 46.801.705-7

20 003922 Thairiany Cristina Bressani 134066644

TÉCNICO EM ADMINISTRAÇÃO

Ord. Nº de Inscrição Candidato (a) RG

1 003742 Angelica Barbosa de Oliveira 14.078.519-9

2 003829 Beatriz Oliveira de Melo 7.643.473-5

3 003900 Daniela Cristina Silva Ferreira 13.492.858-1

4 003933 Émellyn Cristina Lemes 14.004.622-1

5 003917 Jéssica Cristêncio Salvalaggio 14006456-4

6 003837 João Marcos da Silva 12.788.659-8

7 003840 João Paulo Vieira 128458484

8 003930 João Pedro Ramos Carvalho 135087467

9 003855 Jucléia Ferreira Leite Sasdelli 5.877.876-1

10 003885 Lais Marcolino 13.600.062-4

11 003830 Lucas de Oliveira Rodrigues 10.786.190-4

12 003818 Luciana Aparecida da Cruz Moreira 10981118-1

13 003871 Moises Liro 14.724.000-7

14 003901 Tatyana Lemes da Silva 13.962.075-5

15 003931 Veridiana Gomes Das 102615450

16 003891 Vinicius Fernandes da Silva Molini 13.446.393-7

http://www.ribeiraoclaro.pr.gov.br/

		2017-05-11T14:58:56-0300
	MUNICIPIO DE RIBEIRAO CLARO:75449579000173